2. בערעור שלפניי, טוענת המערערת, כי שגה בית משפט קמא כאשר האריך את תוקף ביצוע הצו, לאור
הנסיבות עליהן עמדה המערערת בערעור.

3. כנגד המשיב הוגש כתב אישום לבית משפט קמא, בגדרו יוחסו לו עבירות של שימוש במקרקעין בסטייה
מהיתר בניגוד לסעיפים 145(א)(2), 204(ב), 208(א) ו-203(א) לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה-1965
(להלן: "החוק"). על-פי עובדות כתב האישום, ביום 07.03.2011 נמצא כי הנאשם (המשיב) משתמש
בסטייה מהיתר הבנייה שניתן לגבי מבנה ברח' משה שרת 40 בגוש 11582 חלקה 40 בחיפה (להלן:
"המבנה"), בכך שבקומת הקרקע המיועדת למגורים משתמש הוא לצרכי מסחר (חנות בגדים) בשטח

של כ-60 מטר.

כפי שציינתי לעיל למסקנתי לדחות את הערעור הגעתי לאור נסיבותיו המיוחדות של המקרה ולאור העובדה כי
הוצאת ההיתר היא עניין של תקופה קצרה (הצפייה היא כי היתר יונפק תוך חודש ימים).

17. מסקנתי היא, שכפוף לאמור לעיל, הערעור נדחה והחלטת בית משפט קמא תעמוד על כנה.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ט, 17 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.